DATA
18/1/2022

18/1/2022

19/1/2022

19/1/2022

19/1/2022

19/1/2022

20/1/2022

21/1/2022

22/1/2022

24/1/2022

24/1/2022

24/1/2022

24/1/2022

25/1/2022

25/1/2022

26/1/2022

271112022

28/1/2022

ORARIO

20.30.00

20.30.00

21.00.00

20.30.00

20.30.00

20.30.00

18.00.00

18.30.00

10.00.00

18.45.00

20.30.00

20.30.00

20.30.00

20.30.00

20.00.00

21.00.00

20.00.00

21.00.00

SOCIETA

AD.C.Ame

ASD VARESINA

USD CASTELLANZESE 1921

GRUPPO SPORTIVO MONTESOLARO

ASD ALBOSAGGIA PONCHIERA

ESPERIA CALCIO ASD

FC GARLASCO

REAL CALEPINAFC

US SEGURO

ASD CALVAIRATE

GUSSAGO CALCIO 1981

POL. D. CITTA' DI SEGRATE

US SEGURO

ASD ACCADEMIA ISOLA BERGAMASCA

SSDARL CEDRATESE CALCIO 1985

POLISPORTIVA S.LAZZARO MN

ASD GALLARATE CALCIO

SAN CARLO SPORT SSD ARL

LUOGO

ORATORIO ALME VIA CONCILIAZIONE 10 24011 ALME

ON LINE

VIA CADORNA 11

VIAMUSELLE 1 - MONTESOLARO DI CARIMATE

ONLINE

ONLINE

GARLASCO (PV), VIAASILO ORATORIO DON BOSCO
AUDITORIUM CHIUDUNO - VIA RIMEMBRANZE 7 CHIUDUNO
(BG)

ON LINE
VIAVISMARA 3, MILANO
VIABEVILACQUA 42,D - GUSSAGO (BS)

ONLINE

ON LINE

MADONE (BG) SALONE ORATORIO - PIAZZA SAN GIOVANNI
N.6

VIAMONTESANTO, 34
ONLINE

ONLINE

ONLINE

TEMA
LO STILE DI CONDUZIONE DELL'ALLENAMENTO NELL'EVOLUTION PROGRAMME

WORKSHOP AST

L'ALIMENTAZIONE DELL'ATLETA

IL DIALOGO

EVOLUTION PROGRAMME:DALL'IDEA AL DOMANI

LA CAPACITA DI SAPER SCEGLIERE

LO SVILUPPO DEL GIOCO NELL'ATTIVITA DI BASE FINALIZZATO AL TIRO IN
PORTA.A

EDUCARE AL GIOCO

IL CALCIO STIMOLA LA CRESCITA COGNITIVA

ESERCDIZIARIO PRE-GARA PRIMI CALCI

LA FASE DI NON POSSESSO, LA PALLA LA TENIAMO NOI

PREVENZIONE PER | GIOVANI ATLETI DURANTE IL PERIODO DI CRESCITA

LE ULTIME DISPOSIZIONI GOVERNATIVE IN MERITO AL COVID-19 PER IL CALCIO
DEL SETTORE GIOVANILE SCOLASTICO

LA CONOSCENZA DEL PROPRIO CORPO

LA METODOLOGIA NELL'ATTIVITA DI BASE

"EVOLUTION PROGRAMME: DALL'IDEA AL DOMANI" - AST BRESCIA
LA PREVENZIONE DEGLI INFORTUNI

LA PRESTAZIONE FISICA DEL GIOVANE CALCIATORE DI FUTSAL: COME, QUANDO
E COSA CHIEDERE

RELATORI

DOTT. MARCO ARDESI - REFERENTE REGIONALE AREA

PSICOLOGICA FIGC - REG. LOMBARDIA
PAOLA FLORIO E STAFF AST

DOTTOR ANGELO SORAGNI

D.SSA ELISA PEDRETTI - LAUREA IN SCIENZE PEDAGOGICHE E

SERVIZI ALLA PERSONA
LUCA BAIARDO

DAVIDE MIRAGOLI - RESPONSABILE TECNICO ATTIVITA DI BASE
DANIELE TACCHINI, ALLENATORE PROFESSIONISTA UEFA A

DOTT.SSA SCABURRI ELISA (PSICOLOGA)

MASSIMO PALMIERI
DANIELE MENCO
FRANCESCO TARANA

DOTT. MARCO BOLOGNA

MASSIMO ALBANO

DOTTOR DONATO FENNINO

GALLON SAMUELE
STAFF TECNICO AST MONTICHIARI (BS)

DOTT. FERRARIO

DOTT. EDOARDO PITTALUGA

DESTINATARI
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E,
DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E,
DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E,
DIRIGENTI, FAMIGLIE

DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E

TECNICI/ISTRUTTORI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E,
DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E,
DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

MAIL

marinella.acalmepoleni@alice.it
segreteria@varesinacalcio.it
info@castellanzese.com
gs@montesolaro.it
asd.ac.alpo@gmail.com
davide.miragoli@libero.it
fcgarlascosgs@libero.it
segreteria.realcalepina@gmail.com
Maxpalmieri77@gmail.com
calvairatecalcio@gmail.com
segreteria@gussagocalcio.it

ufficio-stampa@polisportivasegrate.it

info@usseguro.it

info@cedratese1985.it
info@cpcsanlazzaro.it

vincenzo.tripodi@alleanza.it

dagrada@collegiosancarlo.it



